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KIT - RGBSKY 

Kit completo di fibre ottiche ed illuminatore.Un pacchetto pronto all’uso 
ideato per realizzare cieli stellati di piccole dimensioni, velocemente.
Fornito con 50 o 100 punti ed illuminatore RGB con telecomando. 
Consigliato per cabine armadio, ascensori,  cabina doccia.

Caratteristiche Tecniche 

F

Codici Articolo

DIMMER
IP44

Applicazione
Installazione
N° Fibre 
Spessore Fibre
Lunghezza Fibre
Colore Led illum.
Funzionalità illum.
Controllo illum.
Potenza illum.
Alimentazione

Indoor 
Controsoffitto, cartongesso o mattonelle
50 - 100
1mm + 1,5mm
2,5 mt
RGB
ON/OFF - Dimmer - Blocco/Sblocco colore - Regolazione velocità cambio colore
Con telecomando
Led 5W
Fornito con alimentatore e spina per corrente 220V

A

KIT-RGBSKY-50
KIT-RGBSKY-50R

KIT-RGBSKY-100
KIT-RGBSKY-100R

1mm 1,5mm L Rivetto Terminale illuminatore
25
25

50
50

25
25

50
50

2,5mt
2,5mt

2,5mt
2,5mt

NO
SI

NO
SI

RGB + telecomando
RGB + telecomando

N° Fibre
50
50

100
100

RGB + telecomando
RGB + telecomando

RIVETTO TERMINALE
Il rivetto terminale agevola il fissaggio nel cartongesso senza ricorrere all’ausilio di collanti od altro

PG LED
Connettore per unire il fascio di fibre ottiche da collegare all’illuminatore già compreso nel Kit


